PORTARIA Nº 2.459 DE 1° DE NOVEMBRO DE 2017

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando
a Portaria/IFMS nº 124, de 31 de janeiro de 2017, publicada no Diário Oficial da União em 01 de
fevereiro de 2017;

considerando o Processo/IFMS n° 0103783.00000220/2017-40,

RESOLVE

              Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para integrarem a Subcomissão
Eleitoral da Reitoria do Processo de Renovação do Conselho Superior do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul - Biênio 2018/2019, conforme segue:

                 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

  Delmir da Costa Felipe
  Pró-Reitor de Ensino

  no exercício da Reitoria

Nome SIAPE/CPF Cargo

Andreas de Almeida Moura 2120333 Auditor

Pedro Henrique Sant'ana Rissato 1250959 Tecnólogo de Gestão Pública

Diana Kelly Dias Paleo 2138305 Tradutor Intérprete

Moacir Genzo Simoes Fujibayashi 1875068 Assistente em administração

Paula Lobo Soares 2103316 Programador Visual

Paulo Sergio Bajarunas Ramos 2307504 Assistente em administração

https://suap.ifms.edu.br/processo_eletronico/processo/2695/